
 

 

UCHWAŁA NR VI/62/82019 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.), po pozytywnej opinii Kuratora Oświaty i Związku Nauczycielstwa Polskiego, Rada 

Miejska w Proszowicach uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice od 

1 września 2019 r. Plan sieci stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 

Proszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3674



Załącznik  

do uchwały Nr VI/62/82019 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Proszowice  od dnia 

1 września 2019 r. 

 

Lp. 

 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Tadeusza Kościuszki 

w Proszowicach 

Proszowice, 

ul. T. Kościuszki 15 

32-100 Proszowice 

miejscowości: Gniazdowice, Jazdowiczki, 

Szklana, Makocice (bez nr domów 73-76), 

Łaganów (nr domów 62, 64-76, 78, 79, 87, 

90); 

ulice miasta Proszowice: ul. Armii 

Kraków, ul. A. Grzymały-Siedleckiego,  

ul. B. Głowackiego, ul. Dębowiec, 

 ul. J. Kilińskiego, ul. J. Sobieskiego, 

 ul. J. Biechońskiego, ul. Kazimierza 

Wielkiego, ul. Kosynierów, ul. Krakowska, 

ul. Ks. Mieszkowskiego, ul. Ojca Rafała, 

ul. Parkowa, ul. Partyzantów, ul. Podgórze, 

ul. Rynek, skwer  

im. Bł. Ks. J. Pawłowskiego, Ul. Stary 

Dębowiec,  

ul. Św. Trójcy, ul. Wesoła, ul. Wiślana,  

ul. Wł. Jagiełły, ul. Źródlana,  

ul. T. Kościuszki, ul. Królewska – 

 nr domów nieparzyste od 1 do 47 oraz  

nr 79, numery domów parzyste od 2 do 42, 

ul. 3-go Maja nr domów nieparzyste od 1 do 

39,  

nr domów parzyste od 2 do 68. 

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

6 Brygady Desantowo-

Szturmowej gen. S. 

Sosabowskiego w Proszowicach 

Proszowice, 

ul. M. Kopernika 7 

32-100 Proszowice 

miejscowości: Górka Stogniowska, 

Jakubowice (nr domów 1-34a, 74a, 76, 78, 

79, 80), Klimontów (nr domów 239, 240, 

241, 243, 244, 246, 247, 248, 249, 257, 292, 

293, 295, 284), Łaganów (bez nr domów 62, 

64-76, 78, 79, 87, 90), Opatkowice  

(bez nr domów 75-79, 85, 87, 142), 

Stogniowice; 

ulice miasta Proszowice: ul. 3 Maja nr 

domów nieparzyste od 51 do 177, nr domów 

parzyste od 70 do 172, ul. Biały Krzyż,  

ul. B. Kleszczyńskiego, ul. Bohaterów 

Września, ul. L. Okulickiego,  

ul. K. Brodzińskiego, ul. Kolejowa,  

ul. Królewska nr domów nieparzyste od 

49 do 77a, nr domów parzyste od 46 do 80,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3674



ul. Królowej Bony, ul. Królowej Jadwigi, 

ul. Leśna, ul. Łąkowa, ul. M. Kopernika,  

ul. M. Reja, ul. Nowa, ul. Po Torach, 

ul. Racławicka, ul. Szpitalna, ul. Wolności, 

ul. Zacisze, ul. Zagrody Królewskie,  

ul. Zamkowa, ul. Zielona. 

3 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika w Kościelcu 

Kościelec, 

Kościelec nr 11 

32-100 Proszowice 

miejscowości: Bobin, Ciborowice, 

Kościelec, Mysławczyce, Piekary, Posiłów 

(bez numerów domów 2, 8, 26, 34), 

Przezwody, Wolwanowice, Czajęczyce, 

Koczanów.  

4 Szkoła Podstawowa im. Św. 

Jadwigi Królowej w Klimontowie  

Klimontów, 

Klimontów 180 

32-112 Klimontów  

miejscowości: Klimontów (bez numerów 

domów 90-93, 239-241, 243, 244, 246-249, 

257, 284, 292, 293), Opatkowice (numery 

domów 85, 87, 142), Szczytniki (numery 

domów 79-87), Teresin (numery domów 2, 

5, 7). 

5 Szkoła Podstawowa im. Lotników 

Alianckich w Ostrowie 

Ostrów, 

Ostrów nr  1 

32-112 Klimontów 

miejscowości: Kadzice, Ostrów, Posiłów 

(numery domów 2, 8, 26, 34), Teresin (bez 

numerów domów 2, 5, 7). 

6 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi w Szczytnikach  

Szczytniki, 

Szczytniki nr 91a 

32-112 Klimontów  

miejscowości: Opatkowice (numery domów 

75-79), Szczytniki (bez numerów domów 

79-87), Szczytniki Kolonia, Makocice 

(numery domów 73-76), Klimontów 

(numery domów 90-93). 

7 Szkoła Podstawowa w Żębocinie  

wchodząca w skład Zespołu 

Szkół w Żębocinie 

Żębocin, 

Żębocin 65 

32-100 Proszowice  

miejscowości: Jakubowice (numery domów 

34-73), Kowala, Więckowice, Żębocin. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3674


		2019-05-07T13:02:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




